Ministério da Educação

Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Serra

EDITAL 16/2021 - CAMPUS SERRA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

COORDENADORIA DO CURSO DE MESTRADO EM COMPUTAÇÃO APLICADA

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

A Comissão Eleitoral responsável pela condução dos trabalhos referentes ao Processo de

Eleição para Coordenador de Curso da Coordenadoria do Mestrado em Computação Aplicada

do Ifes Campus Serra, torna público a retificação do calendário eleitoral.

Calendário Eleitoral

Processo Eleitoral Data

5.a Reunião de Colegiado (caso haja apenas
uma candidatura homologada)

16 de novembro de 2021
às 10h

Serra, 16 de novembro de 2021

Comissão do Processo Eleitoral de Coordenação do Mestrado em Computação Aplicada

PORTARIA Nº 242, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2021.